ELVITA

Installation
Washing base

Montering
Tvdttsockel

Montering
Vask base

Montering
Vaskesokkel

Asennusohje
Pesukoneen jalusta

Uppsetning

pvottavélasokkull

ZSXJ



Thank you
for your trust and the purchase of our product. This user manual is supplied to help you
use this product. The instructions should allow you to learn about your new product as
quickly as possible.

Make sure you have received an undamaged product. If you do find transport damage,
please contact the seller from which you purchased the product, or the regional
warehouse from which it was supplied.

Tack

for ditt fortroende och for kopet av vér produkt. Denna bruksanvisning medfélier fér att hjdlpa
dig aft anvdnda produkten. Med hjdlp av instruktionerna kan du ldra dig om din nya produkt
sé& snabbt som mojligt.

Kontrollera aft produkten du har tagit emot dr oskadad. Om du upptdcker en transportskada,
var vénlig kontakta aterférsdljaren som du képte produkten ay, eller den lokala butiken som

levererade den.
Takk

for at du valgte ett av vére produkter. Formalet med denne brukerveiledningen er @ hjelpe
deg & komme i gang med produkiet.

Forsikre deg om at produktet du har mottatt, er uskadet. Hvis du oppdager en transportska-
de, kontakter du selgeren du kjgpte produktet av eller lageret som produktet ble levert fra.

Tak

fordi du viste os den tillid at kebe vores produkt. Denne brugsanvisning er vedlagt for at
hjcelpe dig med at begynde med at bruge enheden. Ved hjcelp af vejledningen kan du blive
fortrolig med din nye enhed sd hurtigt som muligt.

Tiek, at den enhed, du har modtaget, er ubeskadiget. Hvis du opdager en transportskade,
bedes du kontakte forhandleren, som du kebte enheden af, eller den lokale butik, der levere-
de den.

Kiitos
luottamuksestasi ja Elon-tuotteen hankkimisesta. Tdma kdyttéohje auttaa ottamaan uuden
laitteen nopeasti kdyttoon. Ohjeiden avulla opit tuntemaan uuden tuotteesi mahdollisimman
nopeasti.

Tarkista, ettei vastaanottamasi tuote ole vaurioitunut. Mikéli huomaat kuljetusvaurion, ota
yhteyttd laitteen myyneeseen jdlleenmyyjddn tai paikalliseen myymalddn, joka sen toimitti.

Takk

fyrir traust pitt og fyrir ad kaupa voru fra okkur. Pessar leidbeiningar fylgja svo audveldara
verdi ad taka véruna i notkun. Nyttu pér leidbeiningarnar til ad kynna pér véruna sem fyrst.

Kannadu ad varan sem b0 fékkst i hendur sé 6skemmd. Ef p0 finnur skemmd af véldum
flutninga, hafdu pa vinsamlegast samband vid pann sem seldi pér voruna eda verslunina

sem afhenti hana.
Publication date: 2021-11-01 E LV l TA

This document and its content, including written material and images, are the
property of Elon Group AB. You may not copy, reproduce, modify, republish or
distribute this document or any of its content without express written permission from Elon Group AB. ©
2021, Elon Group AB. All rights reserved.



WARRANTY

Guarantee of quality for the consumer (does not include wear parts).

GARANTI

Kvalitetsgaranti gdller f6r konsument (omfattar ej forbrukningsdelar).

GARANTI

Kvalitetsgaranti gjelder for forbrukere (dekker ikke forbruksdeler).

GARANTI

Kvalitetsgarantien gcelder for almindelige forbrugere (omfatter ikke
forbrugsdele).

TAKUU

Laatutakuu koskee kuluttajia (ei sisdlld kulutustarvikkeita).

ABYRGD

Gaedadbyrgd gildir fyrir neytendur (ncer ekki yfir neysluvorur).

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



CONTENTS/INNEHALL/INNHOLD/INDHOLD/
SISALTO/EFNISYFIRLIT

SVENSKA

NORSK

ENGLISH

DANSK

SUOMI

ISLENSKA

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.

n

13

15



VI HOPPAS ATT DU SKA BLI MYCKET NOJD MED DIN NYA
TVATTSOCKEL FRAN ELVITA!

Kontrollera att féljande delar finns med i forpackningen:
4 st. stodfotter med 4 st. muttrar
2 st. vaggfasten

2 st. bultar M8 med 2 st. muttrar
1 st trédkorg

[1m1] [ami] [1m1] [1m1]
T\ VR
@) @)
[ ——T |
E]E] - 1
L1 [ 1]
@D oD Ll [ 1] ]
= 1
== ——=> =" |

Vid installation av tvattsockeln skall foljande punkter utforas
fore anvandning:

1) Montera stodfétterna pd tvattsockelns fyra ben.

2) Justera stodfdtterna med hjdlp av ett vattenpass sé att tvéttsockeln stér jamnt och dr stabilt.
Obs! Se till att lasa stodfotterna med hjélp av muttrarna.

3) Montera vaggfastena i tvattsockeln med de medféljande bultarna M8.
Vdgg av gips/spénskiva skall férankras med skivankare typ 6/-.
Vdgg av betong skall forankras med expanderskruv typ Mé.

Vid infdstning i andra material bor terforsdljare radfrégas.

4) Placera ddrefter maskinen pé tvéttsockeln.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



9.5

430

292.5

600 550

603

553

VARNING!

Tvattsockeln bor inte placeras i nérheten av golvbrunn eller pé en gjuten sockel. | de fall tvattsockeln
placeras vid en golvbrunn eller pd en gjuten sockel skall den férankras pd ett sédant sdtt att den star
stabilt.

ELON Group AB fréntar sig allt ansvar om anvdndarinstruktionen ej féljs.

ATERVINNING

Vid avfallshantering far enheten INTE sldngas som hushdéllsaviall.
Ldmna in enheten till en tervinningsanléggning. '.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



VI HAPER DU VIL BLI SVART GODT FORN@YD MED DIN
NYE VASKESOKKEL FRA ELVITA!

Kontroller at felgende deler er med i forpakningen:
4 stk. stattefetter med 4 stk. muttere
2 stk. veggfester

2 stk. bolter M8 med 2 stk. muttere
1 stk. tradkury

[1m1] [ami] [1m1] [1m1]
T\ VR
@) @)
[ ——T |
E]E] - 1
L1 [ 1]
@D oD Ll [ 1] ]
= 1
== ——=> =" |

Ved installering av vaskesokkelen skal felgende punkter
utfares for bruk:

1) Monter stgttefattene pd vaskesokkelens fire ben.

2) Juster stettefgttene ved hjelp av et vater slik at vaskesokkelen stér rett og er stabil.
Obs! Serg for a ldse stottefattene ved hjelp av mutterne.

3) Monter veggfestene i vaskesokkelen med de vedlagte boltene M8.
Vegg av gips/sponplate skal forankres med plateanker type 6/-.
Vegg av betong skal forankres med ekspanderskrue type Mé6.

Ved innfesting i andre materialer bgr forhandler radsparres.

4) Plasser deretter maskinen pd vaskesokkelen.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



430

600

603

553

ADVARSEL!

292.5

550

9.5

Vaskesokkelen bar ikke plasseres i ncerheten av sluk eller pd en stgpt sokkel.
Dersom vaskesokkelen plasseres ved sluk eller pd en stgpt sokkel, skal den forankres

slik at den star stabilt.

ELON Group AB fraskriver seg alt ansvar dersom bruksanvisningen ikke felges.

GJENVINNING

Ved avfallshandtering md@ enheten IKKE kastes i husholdningsavfallet.

Lever inn enheten til et gjenvinningsanlegg.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.

"
%



WE HOPE YOU WILL BE VERY SATISFIED WITH YOUR NEW
WASHING MACHINE PEDESTAL FROM ELVITA!

Check that the following parts are included in the packaging:
4 support feet with 4 nuts
2 wall mountings

2 M8 bolts with 2 nuts

1 wire basket

[1m1] [ami] [1m1] [1m1]
T\ VR
@) @)
[ ——T |
E]E] - 1
L1 [ 1]
@D oD Ll [ 1] ]
= 1
== ——=> =" |

When installing the washing machine pedestal take the
following steps before use:

1) Adjust the support feet on each of the pedestal legs.

2) Using a spirit level, adjust the support feet so that the pedestal is level and does not rock.
Note! Tighten the nuts to ensure that the support feet are locked.

3) Fit the wall brackets to the pedestal using the M8 bolts supplied.
If the wall is clad with plasterboard or chipboard, use 6/-hollow wall anchors.
If the wall is made of concrete, use M6 expansion bolts.

If fastening to other materials, ask the retailer for advice.

4) Then place the machine on the pedestal.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



10

430

600

603

553

WARNING!

292.5

550

9.5

The washing machine pedestal should not be placed near a floor drain or on a cast plinth. If you
cannot avoid placing the washing machine pedestal near a floor drain or on a cast plinth it should be

anchored to secure it.

ELON Group AB does not accept any liability if the user instructions are not followed.

RECYCLING

Take the unit to a recycling centre.

This unit must NOT be disposed of with household waste at the end of its life. '

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.

S
Y
-



1l

VI HABER, DU BLIVER GLAD FOR DIN NYE VASKESOKKEL
FRA ELVITA!

Kontroller, at falgende dele er inkluderet i pakken:
4 stottefodder med 4 matrikker

2 veegbeslag
2 bolte M8 med 2 mgtrikker
1 tradkurv
(1] o (1] (1]
T\ VR
@) @)
[ — =il
E]E] O .
Ll I 1T 1]
@D oo L LT 1]
= |
= —~=. | |

Ved montering af vaskesoklen skal felgende punkter udferes for
brug:

1) Monter stgttefedderne pd vaskesoklens fire ben.

2) Juster stettefedderne ved hjcelp af et vaterpas, sd vaskesoklen stéar plant og stabilt.
Bemcerk! Serg for at lase stettefodderne med metrikkerne.

3) Monter veegbeslagene i vaskesoklen med de medfglgende M8-bolte.
Vaegge af gips/spdnplade skal forankres med hulrumsanker type 6/-.
Veegge af beton skal forankres med ekspansionsskrue type Mé6.

Ved fastgerelse til andre materialer bgr du forhgre dig hos forhandleren.

4) stil derefter maskinen pé vaskesoklen.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



12

9.5

430

292.5

600 550

603

553

ADVARSEL!

Vaskesoklen mé ikke placeres i ncerheden af et gulvaflgb eller pé stgbt underlag. | de tilfcelde, hvor
vaskesoklen placeres ved et gulvafleb eller pé stabt underlag, skal den forankres pa en sédan méde,
at den stdr stabilt.

ELON Group AB fraskriver sig ethvert ansvar, hvis brugervejledningen ikke fglges.

GENBRUG

Ved bortskaffelse af enheden md den IKKE kasseres sammen med
husholdningsaffaldet. '.
Enheden skal indleveres pé en genbrugsplads.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



13

TOIVOMME, ETTA TASTA ELVITAN PESUKONEEN JALUS-
TASTA ON SINULLE PALJON HYOTYA!

Tarkista, etté pakkauksessa on seuraavat osat:
4 tukijalkaa ja 4 mutteria
2 seindkiinnikettd

2 pulttia M8 ja 2 mutteria

1 lankakori
(1] o (1] (1]
N N
@) @)
[ — =il
E]E] i 11
Ll I 1T 1]
@D oo L LT 1]
= |
= —~=. | |

Pesukoneen jalusta on asennettava seuraavalla tavalla ennen
kayttoonottoa:

1) Asenna tukijalat pesukoneen jalustan neljadn jalkaan.

2) Saada tukijalat vesivaa’an avulla niin, eftd pesukoneen jalusta on vaakasuorassa ja vakaa.
Huom! Muista lukita tukijalkojen asento muttereiden avulla.

3) Asenna seindkiinnikkeet pesukoneen jalustaan mukana toimitetuilla M8-pulteilla.
Kipsi-/lastulevyseinddn kiinnitys on tehtdva levyankkureilla, tyyppi 6/-.
Betoniseinddn kiinnitys on tehtdva kiila-ankkureilla, tyyppi M6.

Kiinnityksessd muihin materiaaleihin ohjeita on kysyttava jclleenmyyidlta.

4) Sijoita kone tdmdn jélkeen pesukoneen jalustan pddlle.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



14

430

600

603

553

VAROITUS!

292.5

550

9.5

Pesukoneen jalustaa ei pidd sijoittaa lattiakaivon Ighelle tai valetun sokkelin pddlle. Mikdli pesu-
koneen jalusta kuitenkin sijoitetaan lattiakaivon alueelle tai valetun sokkelin pddlle, sen vakaus on

varmistettava huolellisella kiinnitykselld.

ELON Group AB ei vastaa vahingoista, mikdli tuotteen kéyttdohietta ei ole noudatettu.

KIERRATYS

Laitetta El saa havittad kotitalouden sekajdtteend.

Toimita laite kierrdtyslaitokseen.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



15

VONANDI ERTU ANZEGD/UR MED [\lYJA
PVOTTAVELASOKKULINN bPINN FRA ELVITA!

Gakktu Or skugga um ad eftirfarandi hlutar séu i umbddunum:
4 stk. studningsfaetur med 4 rom
2 stk. veggfestingar

2 stk. boltar M8 med 2 rom

1 stk. virkarfa

[1m1] [ami] [1m1] [1m1]
T\ VR
@) @)
[ ——T |
E]E] - 1
L1 [ 1]
@D oD Ll [ 1] ]
= 1
== ——=> =" |

Adur en pvottavélasskkullinn er settur upp skal eftirfarandi
framkveemt:

1) Settu studningsfeeturna a alla fiéra faetur pvottavélasokkulsins.

2) Stilltu studningsfeeturna med adstod hallamals svo sdkkullinn standi laréttur og stédugur.
Ath! Geettu pess ad Icesa studningsfotunum med ronum.

3) Festu veggfestingarnar vid pvottavélasokkulinn med medfylgjandi boltum M8.
Sokkullinn er festur vid gifs- og sponaplétuveggi med skrofum og téppum af gerd 6/-.
Sokkullinn er festur vid steyptan vegg med panboltum af gerd Mé.

Leitadu rada hja seljanda eigi ad festa sdkkulinn vid vegg Or 66rum efnum.

4) Komdu svo pvottavélinni fyrir & sokklinum.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



16

9.5

292.5

J 430

600 550

603

553

VIDVORUN!

Ekki setja pvottavélasdkkulinn upp 1 grennd vid nidurfall eda é steypujarnssokkul. Sé
bvottavélasokkullinn settur upp vid nidurfall eda @ steypujarnssokkul skal festa hann pannig ad hann
standi stodugur.

ELON Group AB hafnar allri abyrgdarskyldu, sé ekki farid eftir leidbeiningum um notkun.

ENDURVINNSLA

Pegar p0 fargar pessari véru ma EKKI farga henni med heimilissorpi.
Fardu i stadinn med voruna a naestu endurvinnslustdo. '.

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.



17

© 2021, Elon Group AB. All rights reserved.






